

(上接A38版)

2.薪酬情况				
2016年度,公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员薪酬情况如下:				
姓名	公司职位	薪酬金额(万元)	是否在公司及其关联企业领薪	
封金虎	董事长、总经理	31.35	是	
吴平	副董事长、常务副总经理	30.46	是	
何宇海	董事、副总经理	28.01	是	
阮纪友	董事	—	否	
熊斯	董事	—	否	
陶岳梅	董事	—	否	
孙志文	独立董事	3.00	是	
曾智定	独立董事	3.00	是	
解光胜	独立董事	3.00	是	
吴小兵	监事	16.60	是	
谢维雄	监事	14.15	是	
黄秋峰	监事	12.48	是	
陶俊兵	副总经理	29.78	是	
戚海波	董事会秘书	22.62	是	
王成	财务总监	23.15	是	
郭志超	核心技术人员	13.89	是	
张俊	核心技术人员	12.85	是	

除上述薪酬和津贴外,发行人董事、监事、高级管理人员和核心技术人员未有其他待退和退休金计划等。

三、薪酬控制				
截止本招股意向书摘要签署日,公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员的薪酬情况如下:				
姓名	本公司职务	兼职单位	在兼职单位与公司关系	
阮纪友	董事	台州市路桥裕兴金属材料有限公司	监事	公司董事对外投资的企业
		马鞍山固运新材料有限公司	监事	公司董事对外投资的企业
		当涂县新桥远东物流服务有限公司	执行董事兼经理、法定代表人	公司董事对外投资的企业
陶岳梅	董事	马鞍山固运物流有限公司	执行董事兼经理、法定代表人	公司董事对外投资的企业
		马鞍山新桥农业开发有限公司	经理	公司董事对外投资的企业
		当涂县花山区和义建材经营部	经营者	公司董事经营的个体工商户
		当涂县金丰农业发展有限公司	经营者	公司董事经营的个体工商户
孙志文	独立董事	芜湖湖广生产促进中心	法定代表人	公司董事对外投资的民办非企业
		芜湖湖广会计师事务所	注册会计师	公司董事对外投资的企业
曾智定	独立董事	安徽深渡律师事务所	负责人	公司董事对外投资的企业
		安徽深渡法医学应用研究中心	法定代表人	公司董事对外投资的民办非企业
解光胜	独立董事	哈尔滨工程大学船舶测控技术学院	助理研究员	无关联关系
		哈尔滨工程大学	兼职教授	无关联关系

八、发行人控股股东及实际控制人的高管情况
截至本招股意向书摘要签署日,封金虎持有公司42.723,100股股份,占比45.79%,为公司控股股东。周蔚持有公司2,000,000股股份,占比2.14%,与公司金虎系夫妻关系,二人合计持有公司44,723,100股股份,占比47.93%,为公司实际控制人。

九、发行人财务会计信息及管理层的讨论与分析

项目	2017.06.30	2016.12.31	2015.12.31	2014.12.31
流动资产:				
货币资金	117,079,716.95	120,607,269.65	85,790,454.35	78,592,128.36
应收账款	92,096,390.12	71,857,078.86	58,028,620.04	22,391,766.39
预付款项	184,100,285.13	187,871,113.49	154,169,622.61	152,204,407.04
其他应收款	764,448.48	793,058.35	2,497,726.67	3,604,670.04
其他流动资产	371,771.46	497,783.75	12,124,437.58	4,386,652.70
流动资产合计	186,466,471.45	189,016,174.41	160,485,147.20	160,485,889.14
非流动资产:				
长期股权投资	18,454,849.46	7,346,499.93	3,327,376.99	12,407,424.72
其他非流动资产	—	—	—	—
非流动资产合计	18,454,849.46	7,346,499.93	3,327,376.99	12,407,424.72
资产总计	204,921,320.91	196,362,674.34	163,812,524.19	172,893,313.86
流动负债:				
短期借款	237,419,438.04	160,000,000.00	160,570,130.27	254,896,440.14
应付账款	20,000,000.00	—	30,000,000.00	—
预收款项	69,384,300.10	80,227,564.82	50,395,031.39	40,612,531.26
应付职工薪酬	11,994,359.45	4,874,854.30	8,317,028.05	10,789,853.23
应交税费	9,134,387.79	9,162,623.66	9,665,419.67	5,300,977.31
其他应付款	381,295.16	246,579.17	461,421.96	1,267,768.66
流动负债合计	200,940.00	220,000.00	367,387.58	200,000.00
非流动负债:				
长期借款	12,052,045.00	12,122,520.00	12,603,040.00	12,393,800.00
应付债券	—	—	—	—
其他非流动负债	—	—	—	—
非流动负债合计	12,052,045.00	12,122,520.00	12,603,040.00	12,393,800.00
负债合计	212,992,483.04	172,122,520.00	179,980,177.57	217,294,240.14
所有者权益:				
实收资本	93,300,000.00	93,300,000.00	93,300,000.00	90,000,000.00
资本公积	84,728,768.44	84,728,768.44	84,728,768.44	64,728,768.44
盈余公积	29,476,335.78	29,767,001.82	21,000,000.00	21,000,000.00
未分配利润	17,687,053.51	17,687,053.51	10,418,482.44	9,138,196.67
所有者权益合计	186,940,216.87	181,051,364.00	110,388,818.11	42,258,696.63
负债和所有者权益总计	399,132,689.91	353,173,984.00	290,369,000.00	260,552,936.77

项目	2017年1-6月	2016年度	2015年度	2014年度
一、营业总收入	1,376,242,687.06	2,154,104,315.86	2,202,258,074.91	2,192,467,833.89
其中:营业收入	1,376,242,687.06	2,154,104,315.86	2,202,258,074.91	2,192,467,833.89
二、营业总成本	1,334,531,493.58	2,048,228,006.19	2,141,445,261.92	2,166,706,506.24
其中:营业成本	1,267,790,435.07	1,965,929,787.63	2,009,395,162.91	2,030,945,332.28
营业税金及附加	51,931,910.50	6,778,019.70	8,244,252.46	2,284,944.25
销售费用	11,754,229.11	23,316,981.56	22,676,067.46	16,422,628.22
管理费用	42,052,941.36	79,391,596.10	87,476,037.19	79,360,929.75
财务费用	5,694,768.78	7,185,193.60	16,864,862.83	25,422,922.57
资产减值损失	2,077,210.66	5,444,117.13	3,690,903.73	-669,320.58
加:公允价值变动收益	—	-1,087,000.00	897,150.00	189,850.00
投资收益	—	-1,212,942.42	7,335,610.22	41,666.22
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	—	—	—	—
其他收益	2,952,201.11	—	—	—
三、营业利润	44,663,949.39	83,556,362.28	64,986,584.39	37,072,843.87
加:营业外收入	300,000.00	6,367,276.84	8,039,075.48	10,798,189.66
其中:非流动资产处置损益	—	—	3,822.80	44,598.91
减:营业外支出	287.97	795,777.03	7,930.20	1,797,542.14
其中:非流动资产处置损益	287.97	795,777.03	7,930.20	1,618,802.14
四、利润总额	44,363,106.62	89,167,862.06	73,107,837.67	45,783,491.39
减:所得税费用	7,448,257.60	14,462,852.70	11,578,503.62	8,816,297.89
五、净利润	37,514,849.22	74,485,014.36	61,439,334.25	37,167,193.50
归属于母公司所有者的净利润	37,514,849.22	74,485,014.36	61,439,334.25	37,167,193.50
少数股东损益	—	—	—	—
六、其他综合收益的税后净额	—	—	—	—
七、综合收益总额	37,514,849.22	74,485,014.36	61,439,334.25	37,167,193.50
归属于母公司所有者的综合收益	37,514,849.22	74,485,014.36	61,439,334.25	37,167,193.50
归属于少数股东的综合收益总额	—	—	—	—
八、每股收益	—	—	—	—
基本每股收益(元/股)	0.40	0.80	0.67	0.41
稀释每股收益(元/股)	0.40	0.80	0.67	0.41

项目	2017年1-6月	2016年度	2015年度	2014年度
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	1,543,292,562.12	2,479,611,455.52	2,512,266,126.01	2,633,397,342.38
收到的税费返还	5,441,190.58	11,097,480.46	6,447,993.96	3,851,045.97
收到其他经营活动有关的现金	3,381,716.71	14,705,403.28	8,244,377.59	11,162,290.79
经营活动现金流入小计	1,552,115,469.41	2,506,414,939.26	2,526,918,497.56	2,648,390,679.14
购买商品、接受劳务支付的现金	1,483,443,490.57	2,263,679,072.23	2,267,899,929.94	2,421,257,092.57
支付给职工以及为职工支付的现金	23,147,521.39	39,911,380.11	33,980,472.19	30,298,750.53
支付的各项税费	32,628,077.29	52,948,810.88	37,796,826.16	37,977,853.89
支付其他经营活动有关的现金	41,212,185.14	76,200,566.26	86,765,173.02	79,398,098.91
经营活动现金流出小计	1,580,431,274.69	2,434,799,974.28	2,425,744,401.51	2,509,179,796.60
经营活动产生的现金流量净额	-28,515,805.28	70,614,964.98	96,414,096.25	138,912,882.50
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	—	—	3,275,610.22	42,600.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	—	—	145,847.01	4,725,392.74
投资活动产生的现金流量净额	—	—	3,421,467.23	4,767,992.74
三、筹资活动产生的现金流量:				
取得借款收到的现金	127,648.14	308,023.00	247,045.62	1,089,553.94
筹资活动产生的现金流量净额	127,648.14	344,773.17	3,668,905.85	5,857,546.68
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—	—	—
五、现金及现金等价物净增加额	5,488,397.92	9,530,115.22	7,235,965.63	20,973,556.37
投资支付的现金	—	1,212,942.42	—	—
六、现金及现金等价物净增加额	5,488,397.92	10,743,057.64	7,235,965.63	20,973,556.37
七、现金及现金等价物净增加额	5,488,397.92	10,743,057.64	7,235,965.63	20,973,556.37
八、现金及现金等价物净增加额	5,488,397.92	10,743,057.64	7,235,965.63	20,973,556.37

项目	2017年1-6月	2016年度	2015年度	2014年度
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	1,543,292,562.12	2,479,611,455.52	2,512,266,126.01	2,633,397,342.38
收到的税费返还	5,441,190.58	11,097,480.46	6,447,993.96	3,851,045.97
收到其他经营活动有关的现金	3,381,716.71	14,705,403.28	8,244,377.59	11,162,290.79
经营活动现金流入小计	1,552,115,469.41	2,506,414,939.26	2,526,918,497.56	2,648,390,679.14
购买商品、接受劳务支付的现金	1,483,443,490.57	2,263,679,072.23	2,267,899,929.94	2,421,257,092.57
支付给职工以及为职工支付的现金	23,147,521.39	39,911,380.11	33,980,472.19	30,298,750.53
支付的各项税费	32,628,077.29	52,948,810.88	37,796,826.16	37,977,853.89
支付其他经营活动有关的现金	41,212,185.14	76,200,566.26	86,765,173.02	79,398,098.91
经营活动现金流出小计	1,580,431,274.69	2,434,799,974.28	2,425,744,401.51	2,509,179,796.60
经营活动产生的现金流量净额	-28,515,805.28	70,614,964.98	96,414,096.25	138,912,882.50
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	—	—	3,275,610.22	42,600.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	—	—	145,847.01	4,725,392.74
投资活动产生的现金流量净额	—	—	3,421,467.23	4,767,992.74
三、筹资活动产生的现金流量:				
取得借款收到的现金	127,648.14	308,023.00	247,045.62	1,089,553.94
筹资活动产生的现金流量净额	127,648.14	344,773.17	3,668,905.85	5,857,546.68
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—	—	—
五、现金及现金等价物净增加额	5,488,397.92	9,530,115.22	7,235,965.63	20,973,556.37
投资支付的现金	—	1,212,942.42	—	—
六、现金及现金等价物净增加额	5,488,397.92	10,743,057.64	7,235,965.63	20,973,556.37
七、现金及现金等价物净增加额	5,488,397.92	10,743,057.64	7,235,965.63	20,973,556.37

根据普华永天出具的会专字[2017]4657号《非经常性损益鉴证报告》,公司非经常性损益的具体情况如下:

非经常性损益项目	2017年1-6月	2016年度	2015年度	2014年度
----------	-----------	--------	--------	--------

非流动资产处置损益	-287.97	-377,777.03	-3,804.31	-1,574,203.23
-----------	---------	-------------	-----------	---------------

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	3,252,201.11	6,367,276.84	8,033,684.72	10,663,590.75
---	--------------	--------------	--------------	---------------

除金融资产公允价值变动和投资收益外的非流动资产处置损益	—	—	—	—
-----------------------------	---	---	---	---

金融资产公允价值变动损益	—	—	—	—
--------------	---	---	---	---

公允价值变动损益	—	—	—	—
----------	---	---	---	---

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	—	—	—	—
---	---	---	---	---

除金融资产公允价值变动和投资收益外的非流动资产处置损益	—	—	—	—
-----------------------------	---	---	---	---

金融资产公允价值变动损益	—	—	—	—
--------------	---	---	---	---

公允价值变动损益	—	—	—	—
----------	---	---	---	---

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	—	—	—	—
---	---	---	---	---

除金融资产公允价值变动和投资收益外的非流动资产处置损益	—	—	—	—
-----------------------------	---	---	---	---

金融资产公允价值变动损益	—	—	—	—
--------------	---	---	---	---

公允价值变动损益	—	—	—	—
----------	---	---	---	---

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	—	—	—	—
---	---	---	---	---

除金融资产公允价值变动和投资收益外的非流动资产处置损益	—	—	—	—
-----------------------------	---	---	---	---

金融资产公允价值变动损益	—	—	—	—
--------------	---	---	---	---

公允价值变动损益	—	—	—	—
----------	---	---	---	---

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	—	—	—	—
---	---	---	---	---

除
